TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PROCESSO Nº.: 22/01.00043 - CC  
MODALIDADE: Concorrência; 
TIPO: Menor Preço Por Item; 
OBJETO: Fornecimento de Materiais de Papelaria Diversos; 
VALOR: R$ 769.479,10 (Setecentos e sessenta e nove mil, quatrocentos e setenta e nove 
reais e dez centavos). 

HOMOLOGO1, nos termos das Resoluções Sesc/DN nº 1.252/2012 e 1.523/2022, 
considerando o posicionamento final exarado pela CPL, o Processo Licitatório para 
Contratação de Empresa do Segmento para o Fornecimento de Materiais de Papelaria

[...]

conformidade com edital e seus anexos, tendo como vencedoras as empresas abaixo: 

EMPRESA CNPJ VALOR 

PRAPEL COMÉRCIO DE PAPEL EIRELI 10.460.274/0001-17 R$ 585.453,10 

F A DOS SANTOS ME 07.576.074/0001-10 R$ 131.791,50 

WN PAPELARIA LTDA 42.637.168/0001-52 R$ 52.234,50 

Totalizando o presente processo em R$ 769.479,10 (Setecentos e sessenta e nove mil, 
quatrocentos e setenta e nove reais e dez centavos). 

Palmas/TO, 24 de janeiro de 2023. 

Assinatura eletrônica.                                                  Assinatura eletrônica. 

Domingos Tavares de Sousa 
Presidente Interino do CR/DR do Sesc – TO